
 
                     ROMANIA 
                     JUDETUL OLT  
                     CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI 
 
 

 
 H O T Ă R Â R E 

cu privire la: utilizarea sumei de 7.500 din bugetul local  
pentru “Pomul de Crăciun”.  

                                             
 

Având în vedere: 
- Expunerea de motive nr. 124/23.11.2011 a domnului Peligrad Titi - primar; 
- Referatul nr. 125/23.11.2011 al domnului Ispas Florea – viceprimar; 
- Raportul Comisiei pentru programe de dezvoltare economico – sociale, buget – 

finanţe, administrarea domeniului public şi privat al localit ăţii, agricultur ă, 
gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ; 

  În temeiul art. 36, alin. 2,  lit. b alin. 4, lit. a din Legea nr. 215/2001 
privind administra ţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare 

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt 
 
 
 
 

                                  H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art.1. Se aprobă utilizarea sumei de 7.500 lei de la capitolul 51.02. – BUNURI 
ŞI SERVICII – ART. 20.30.30  pentru Organizarea “Pomului de Crăciun 2011”. 

Art.2. În urma adoptării Hot ărârea se comunică:  
- Primarului Comunei Şerbăneşti şi Serviciului Contabilitate din cadrul Prim ăriei 

Şerbăneşti, care răspund de îndeplinirea prevederilor prezentei Hotărâri; 
- Institu ţiei Prefectului - Judeţul Olt. 
 
 

  Şerbăneşti,                                                        Preşedinte de şedinţă, 
Nr. 48/15.12.2011                                                NEAGA   MARIAN                    
 
 
 

Secretar, 
Ilie D. Florin 

 
 
 
 
 
 
 
 


